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МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНОЯРСКИЙ» 
ПЛАНИРОВАНИЕ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

на 2024 – 2025 учебный год 
Группа 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Средняя 
группа 
«Цветик - 
семицветик» 

09.05 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
09.35 
09.55 

Познавательно – 
исследовательская 
деятельность 
(ПРЕДМЕТНОЕ И 
СОЦИАЛЬНОЕ 
ОКРУЖЕНИЕ/МИР 
ПРИРОДЫ) 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 

09.05 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.20 
10.40 

Изобразительная 
деятельность 
(ЛЕПКА/ 
АППЛИКАЦИЯ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

09.05 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
09.35 
09.55 

Познавательно- 
исследовательская 
деятельность 
(ФЭМП) 
 
 
 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 

09.05 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.35 
10.55 
 

Речевая деятельность 
(РАЗВИТИЕ 
РЕЧИ/ПРИОБЩЕНИЕ 
 К ХУДОЖЕСТВЕН 
НОЙ ЛИТЕРАТУРЕ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА НА 
ПРОГУЛКЕ) 

09.10 
09.20 
 
 
 
 
 
 
 
09.35 
10.05 
 
 
 
 

Музыка  
ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 
 
 
 
 
 
 
 
Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ) 
 
 
 

        15.30 
15.50 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

Примечание: планирование составлено по пилотному варианту примерной общеобразовательной программы дошкольного образования «От рождения 
до школы»/Под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой, М.А. Васильевой. – М.: Мозака-Синтез,2014г. 
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МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНОЯРСКИЙ» 
ПЛАНИРОВАНИЕ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

на 2024 – 2025 учебный год 
Группа 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

2-я младшая 
группа 
«Непоседы» 

09.30 
09.45 
 
 
 
 
 
 
 
10.00 
10.15 

Познавательно – 
исследовательская 
деятельность 
(ПРЕДМЕТНОЕ И 
СОЦИАЛЬНОЕ 
ОКРУЖЕНИЕ/ 
МИР ПРИРОДЫ) 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

09.05 
09.20 
 
 
 
 
 
 
 
09.30 
09.45 
 
 
 
09.55 
10.10 

Речевая деятельность 
(РАЗВИТИЕ РЕЧИ, 
ПРИОБЩЕНИЕ К 
ХУДОЖЕСТВЕН 
НОЙ ЛИТЕРАТУРЕ) 
1 подгруппа 
 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 
 
 
Речевая деятельность 
(РАЗВИТИЕ РЕЧИ, 
ПРИОБЩЕНИЕ К 
ХУДОЖЕСТВЕН 
НОЙ ЛИТЕРАТУРЕ) 
2 подгруппа 

09.30 
09.45 
 
 
 
 
 
 
 
10.00 
10.15 

Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ) 
 
 
 
 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

09.05 
09.20 
 
 
 
 
 
 
 
 
09.30 
09.45 
 
 
 
 
 
09.55 
10.10 
 

Познавательно 
исследовательская 
деятельность 
(ФЭМП) 
1 подгруппа 
 
 
 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 
 
 
 
 
Познавательно 
исследовательская 
деятельность 
(ФЭМП) 
2 подгруппа 
 

09.05 
09.15 
 
 
 
 
 
 
 
10.00 
10.15 
 
 
 
 

Изобразительная 
деятельность 
(ЛЕПКА/ 
АППЛИКАЦИЯ
) 
 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА НА 
ПРОГУЛКЕ) 
 
 

Примечание: планирование составлено по пилотному варианту примерной общеобразовательной программы дошкольного образования «От рождения 
до школы»/Под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой, М.А. Васильевой. – М.: Мозака-Синтез,2014г. 
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МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНОЯРСКИЙ» 
ПЛАНИРОВАНИЕ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

на 2024 – 2025 учебный год 
Группа 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Подготови-
тельная 
группа 
«Смешарики» 

09.00 
09.30 
 
 
 
 
09.40 
10.10 
 
 
 
 
 
 
10.20 
10.50 

Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 
 
 
 
Познавательно – 
исследовательская 
деятельность 
(ПРЕДМЕТНОЕ И 
СОЦИАЛЬНОЕ 
ОКРУЖЕНИЕ/МИР 
ПРИРОДЫ) 
 
Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ 

09.00 
09.30 
 
 
 
 
09.40 
10.10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Познавательно- 
исследовательская 
деятельность 
(ФЭМП) 
 
 
Изобразительная 
деятельность 
(ЛЕПКА/ 
АППЛИКАЦИЯ) 
 
 
 
 
 
 
 

09.00 
09.30 
 
 
 
 
09.40 
10.10 
 
 
 
 
 
 
10.20 
10.50 

Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 
 
 
 
Речевая 
деятельность 
(РАЗВИТИЕ 
РЕЧИ И 
ПОДГОТОВКА 
К ОБУЧЕНИЮ 
ГРАМОТЕ) 
 
Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ) 

09.00 
09.30 
 
 
 
 
09.40 
10.10 
 
 
 
 
 
 
10.40 
11.00 
 

Познавательно- 
исследовательская 
деятельность (ФЭМП) 
 
 
 
Речевая деятельность 
(ПРИОБЩЕНИЕ К 
ХУДОЖЕСТВЕННОЙ 
ЛИТЕРАТУРЕ) 
 
 
 
 
Музыка  
ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 

09.00 
09.30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.10 
10.30 

Познавательно 
исследовательская 
деятельность (МИР 
ПРИРОДЫ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Музыка  
ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 

  15.50 
16.20 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

  15.50 
16.20 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

15.30 
16.00 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА НА 
ПРОГУЛКЕ) 

Примечание: планирование составлено по пилотному варианту примерной общеобразовательной программы дошкольного образования «От рождения 
до школы»/Под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой, М.А. Васильевой. – М.: Мозака-Синтез,2014г. 
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МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КРАСНОЯРСКИЙ» 
ПЛАНИРОВАНИЕ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

на 2024 – 2025 учебный год 
Группа 

 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Старшая 
группа 
«Лучики» 

09.00 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.10 
10.35 

Познавательно – 
исследовательская 
деятельность 
(ПРЕДМЕТНОЕ И 
СОЦИАЛЬНОЕ 
ОКРУЖЕНИЕ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ) 

09.00 
09.25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10.00 
10.25 
 

Речевая 
деятельность 
(РАЗВИТИЕ 
РЕЧИ) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 

09.00 
09.25 
 
 
 
 
09.35 
10.00 
 
 
 
 
 
 
10.20 
10. 

Познавательно- 
исследовательская 
деятельность 
(ФЭМП) 
 
 
Изобразительная 
деятельность  
(ЛЕПКА/ 
АППЛИКАЦИЯ) 
 

09.00 
09.25 
 
 
 
 
09.35 
10.00 
 
 
 
 
 
 
10.10 
10.35 
 

Речевая деятельность 
(ПРИОБЩЕНИЕ К 
ХУДОЖЕСТВЕННОЙ 
ЛИТЕРАТУРЕ) 
 
 
Познавательно 
исследовательская 
деятельность (МИР 
ПРИРОДЫ) 
 
 
 
 
Музыкальная 
деятельность 
(МУЗЫКА) 

09.00 
09.25 
 
 
 
 
09.50 
10.05 
 
 
 
 
10.25 
10.50 

Изобразительная 
деятельность 
(РИСОВАНИЕ) 
 
 
 
Музыка  
ИНДИВИДУАЛЬНОЕ 
 
 
 
 
Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА НА 
ПРОГУЛКЕ) 

15.50 
16.15 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

  15.50 
16.15 

Двигательная 
деятельность 
(ФИЗИЧЕСКАЯ 
КУЛЬТУРА) 

    

Примечание: планирование составлено по пилотному варианту примерной общеобразовательной программы дошкольного образования «От рождения 
до школы»/Под редакцией Н.Е. Вераксы, Т.С. Комаровой, М.А. Васильевой. – М.: Мозака-Синтез,2014г. 
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